
Inbjudan till Lag-DM 2024 
Lördagen den 2 mars spelas grundomgången i 2023 års Lag-DM. 

Finalomgången spelas söndagen den 3 mars. Varje förening kan anmäla ett fritt 

antal lag. Allt spel sker i Boulodromen i Varberg. 

Deltagande spelare måste finnas med i registret över dem som har löst licens! 

 

I varje lag ingår sju spelare och dessa sju spelare måste också deltaga i 

finalomgången – om laget kvalificerar sig dit. De sju spelarna i respektive lag 

fördelar spelet inom sig – genom att en spelare genomför ett singelmöte, två 

spelare genomför ett dubbelmöte och tre spelare genomför ett trippelmöte 

och en spelare är reserv. Inbyte av reserv får ske en gång per möte.  

Poängberäkningen kommer att bli sådan att inget möte kan sluta oavgjort. 

Information lämnas till varje pool. 

 

Grundomgången kommer att genomföras i pooler – där antalet lag i varje pool 

bli beroende av det totala antalet anmälda lag. Storleken på poolerna avgör 

också hur många lag som går vidare till finalomgången – som kommer att vara 

ett traditionellt slutspel.  Eventuell ytterligare information kommer att delges 

de lag som går till slutspel. 

 

Sista anmälningsdag är lördagen den 24 februari och nmälningsavgiften är 

600 kronor. 

Anmälan sker med ett mejl till ovekalle@telia.com eller med ett sms till 0705-

50 39 97. 

Anmälningsavgiften – 600 kronor – betalas i förskott till bankgiro 177-5949. 

 

Som information kan jag meddela att distriktsstyrelsen har beslutat att det i år 

skall genomföras inomhusserier, med beräknat spel helgen den 27 – 28 april.  

Tanken bakom inomhusserierna är att de skall vara en träningsmöjlighet inför 
utomhusseriespelet. Under våren spelas de därför – tidmässigt – så nära utom-
husseriespelet som möjligt. Vid inplaceringen av respektive lag i inomhus-
serierna kommer – precis som tidigare – hänsyn att tas till respektive lags 
hemvist i utomhusseriespelet. Inbjudan kommer! 
 

Välkomna med anmälan till Lag-DM 
Ove Johansson 
Hallands Bouleförbund 
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